
KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
 Naudokis patarimais ir parašyk atpasakojimą.

Perskaityk teksto ištrauką. Remkis patarimais ir parašyk atpasakojimą.

Veiksmo žodžių grandinė: mėgo – garavo – džiaugėsi – pastebėjo – patikrino – nerado – augo –
sugalvojo – pririnko – sutiko – papasakojo – atidavė – gavo.

Patarimai:
Perskaityk tekstą du ar tris kartus.1.
Jei yra tau nesuprantamų žodžių – išsiaiškink jų reikšmę.2.
Gali įsidėmėti raktinius (svarbiausius) žodžius ar veiksmažodžius. 3.
Pasirink veiksmažodžių grandinę arba klausimus. Jie padės tau įsiminti tekstą ir rašyti
atpasakojimą. 

4.

Parašyk atpasakojimą.5.
Rašydamas atpasakojimą nepamiršk, kad tekstas turi pradžią, tęsinį ir pabaigą.6.

Klausimai:

Užduotis

Kur meškis mėgo leisti popietes?1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Ką mėgdavo gerti Aurelijus?

Ko kartą meškiui pritrūko?

Ką jis sugalvojo?

Ką eidamas miško takeliu sutiko Aurelijus?

Kodėl teta Adelaidė išsiuntė Rozmari ieškoti aviečių?

Ką Aurelijus atidavė Rozmari?

Ką už gerą širdį meškis gavo mainais?

          Aurelijus popietes mėgo leisti savo namo terasoje. Arbatinyje garuodavo arbata su
medumi. Meškis džiaugėsi gyvenimu. 
          Vieną popietę Aurelijus pastebėjo, kad trūksta medaus. Patikrino virtuvės spinteles, 
sandėliuką, bet medaus nerado.  Meškio sodo kampe augo avietės. Jis sugalvojo prisirinkti  
aviečių ir jas iškeisti į medų.
       Pririnko į krepšelį prisirpusių uogų ir patraukė miško takeliu. Jis sutiko meškutę
Rozmari.  Meškutė papasakojo, kad teta Adelaidė išsiuntė ją ieškoti aviečių uogienei. 
           Aurelijus atidavė krepšelį su uogomis Rozmari. Mainais už gerą širdį jis gavo gėlių
puokštę.

Ištrauka iš kn. „Medaus mainai“, Evelina Daciūtė




